CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO TERTIA

Exercitium 7

- 1.- Iulius: "Ecce malum tuum, Marce." Iulius Marco malum dat: pater filio malum dat.
- 2.- Iulius Marco et Quinto mala dat: pater filiis mala dat.
- 3.- Dominus servum vocat et ei malum dat.
- 4.- Iulius Syro servo suo malum dat.
- 5.- Dominus servos vocat et iis mala dat.
- 6.- Dominus Syro et Leandro servis suis mala dat.
- 7.- Iulius Aemiliam salutatur et ei osculum dat.
- 8.- Aemilia Iuli viri sui osculum dat.
- 9.- Iulius non solum Aemiliae osculum dat, sed etiam Iulii filii sui osculum et malum dat.
- 10.- Iulia matris sui osculum dat!
- 11.- Domina ancillam vocat et eam malum dat.
- 12.- Aemilia Deliae ancillae suae malum dat.
- 13.- Domina ancillas vocat et ipsis mala dat.
- 14.- Aemilia Deliae et Syrae ancillae suae mala dat.
- 15.- Iulius: "Ecce nummus tuus, Dave." Dominus servum nummum dat.
- 16.- Cuius Iulius nummum dat? Servus cuius Iulius nummum dat est Davus.
- 17.- Cuius Iulius osculum dat? Femina cuius Iulius osculum dat est Aemilia.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO TERTIA

Exercitium 7

- 1.- Iulius: "Ecce malum tuum, Marce." Iulius Marco malum dat: pater filio malum dat.
- 2.- Iulius Marco et Quinto mala dat: pater filiis mala dat.
- 3.- Dominus servum vocat et ei malum dat.
- 4.- Iulius Syro servo suo malum dat.
- 5.- Dominus servos vocat et iis mala dat.
- 6.- Dominus Syro et Leandro servis suis mala dat.
- 7.- Iulius Aemiliam salutatur et ei osculum dat.
- 8.- Aemilia Iulio viri sui osculum dat.
- 9.- Iulius non solum Aemiliae osculum dat, sed etiam Iulii filii sui osculum et malum dat.
- 10.- Iulia matris sui osculum dat!
- 11.- Domina ancillam vocat et eam malum dat.
- 12.- Aemilia Deliae ancillae suae malum dat.
- 13.- Domina ancillas vocat et illas mala dat.
- 14.- Aemilia Deliae et Syrae ancillae suae mala dat.
- 15.- Iulius: "Ecce nummus tuus, Dave." Dominus servum nummum dat.
- 16.- Cuius Iulius nummum dat? Servus cuius Iulius nummum dat est Davus.
- 17.- Cuius Iulius osculum dat? Femina cuius Iulius osculum dat est Aemilia.

CAPITVLVM SEPTIMVM

LECTIO TERTIA

Exercitium 7

- 1.- Iulius: "Ecce malum tuum, Marce." Iulius Marco malum dat: pater filio malum dat.
- 2.- Iulius Marco et Quinto mala dat: pater filiis mala dat.
- 3.- Dominus servum vocat et ei malum dat.
- 4.- Iulius Syro servo suo malum dat.
- 5.- Dominus servos vocat et iis mala dat.
- 6.- Dominus Syro et Leandro servis suis mala dat.
- 7.- Iulius Aemiliam salutatur et ei osculum dat.
- 8.- Aemilia Iulio viro suo osculum dat.
- 9.- Iulius non solum Aemiliae osculum dat, sed etiam Iulio filio suo osculum et malum dat.
- 10.- Iulia matri suo osculum dat!
- 11.- Domina ancillam vocat et eam malum dat.
- 12.- Aemilia Deliae ancillae suae malum dat.
- 13.- Domina ancillas vocat et iis mala dat.
- 14.- Aemilia Deliae et Syrae ancillae suae mala dat.
- 15.- Iulius: "Ecce nummus tuus, Dave." Dominus servum nummum dat.
- 16.- Cuius Iulius nummum dat? Servus cuius Iulius nummum dat est Davus.
- 17.- Cuius Iulius osculum dat? Femina cuius Iulius osculum dat est Aemilia.